UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PRODUÇÃO VEGETAL – PPGPV

Campus Soane Nazaré de Andrade, Pavilhão Max de Menezes, 1° andar, Sala 1E-B
Rodovia Jorge Amado, km 16, 45662-900, Ilhéus-Bahia

  (73) 3680-5158 / ppgpv@uesc.br

PORTARIA PPGPV Nº 7/2024

A Coordenação do Programa de Pós-
Graduação em Produção Vegetal da Universidade Estadual de Santa Cruz
– UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital
PPGPV N° 02/2024

RESOLVE

Art. 1º - Homologar o resultado final da seleção

de Alunos Especiais para as disciplinas do Programa de Pós-Graduação
em Produção Vegetal, segundo semestre de 2024, conforme quadro
abaixo:

Código  Disciplina Candidato

CAA659 Água no sistema solo planta atmosfera
Jacqueline Ramos Moura Sampaio CAA664 Manejo e conservação do solo

CAA738 Manejo integrado de pragas

CA051 Micologia Vegetal
Noeli Nantes Pito CAA044 Ecofisiologia Vegetal

Art. 2° - A matrícula esta prevista para o dia 8 de

agosto de 2024, das 8h às 12h, na Secretaria do Programa, situada no
Pavilhão Prof. Max de Menezes, primeiro andar, sala 1E-B.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 29 de julho de 2024.

Jadergudson Pereira
Coordenador

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PRODUÇÃO VEGETAL – PPGPV

Campus Soane Nazaré de Andrade, Pavilhão Max de Menezes, 1° andar, Sala 1E-B
Rodovia Jorge Amado, km 16, 45662-900, Ilhéus-Bahia

  (73) 3680-5158 / ppgpv@uesc.br